
Technický list 

ISO-TOP FLEXKLEBER WF 

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 

technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                          Marec 2022  

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  

OR OS Bratislava 1, 

Oddiel: Sro, vložka 13/B 

Banka: Tatra Banka 

Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 

www.allmedia.sk 

+421 2 62 248 748 

+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

– organizační složka  

Kaštanová 639/143           

617 00 Brno 

IČO: 276 95 573 

OR KS Brno, 

oddíl A, vložka 19070 

Banka: ČSOB 

Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 

www.allmedia-cz.cz 

+420 515 919 780 

+420 515 919 789 

ISO-TOP FLEXKLEBER WF je vysoce účinná lepicí 

hmota na bázi elastického polymeru, speciálně 

vyvinutá pro lepení profilů na předsazenou montáž 

ISO-TOP WINFRAMER TYP 1 a TYP 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Použití: 

 napětí vyrovnávající lepidlo pro systém předsazené 

montáže ISO-TOP WINFRAMER 

 tmelení a lepení v souvislosti s předsazenou 

montáží 

 

Vlastnosti:   

 vysoká počáteční adheze 

 lehká zpracovatelnost 

 vynikající adheze na téměř všech stavebních 

materiálech i bez použití primeru, možnost použití i 

na vlhkém podkladu 

 s použitím primeru se dosáhne ještě lepší výsledky, 

hlavně na savých površích jako beton, cihla, 

pórobeton a to hlavně u vlhkého podkladu a nižších 

teplotách 

 po vytuhnutí je spoj trvale pružný 

 nevytváří korozi a je vodotěsný 

 vyrovnává podklad, bezproblémové použití na 

nerovné podklady 

 vytuhnutí bez bublin i při vysokých teplotách 

 bez obsahu silikonů, rozpouštědel, halogenů, 

kyselin a izokyanátů 

 odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření  

 

Pracovní postup:   

 podklad musí být suchý, únosný, pevný, očištěný  

od prachu a odmaštěný 

 větší nerovnosti v podkladu je nutné vyspravit 

 savé a vlhké podklady je doporučeno opatřit 

primerem ISO-TOP BLUE PRIMER 

 spotřeba je odvedena od statického výpočtu a typu 

systému ISO-TOP WINFRAMER (průměrně 1 ks na 

cca 6 bm profilů nebo 5 ks profilů) 

 viz. pracovní postup a technický list pro 

předsazenou montáž ISO-TOP WINFRAMER TYP 1 

a TYP 3 

*při 0°C musí být podklad bez námrazy 

 

Doporučení:   

 čas schnutí lepení můžete zjistit vlastními pokusy, 

protože jsou velmi ovlivněny materiálem, teplotou, 

naneseným množstvím a jinými kritérii 

 znečištění nevytvrzeným lepidlem se dají odstranit 

čističem / ředidlem 

 ve vytvrzeném stavu se dá lepidlo odstranit pouze 

mechanicky 

 polymerizace vzdušnou vlhkostí (od –5°C do +5°C) 

prodlužuje se doba tuhnutí 
  

Barvy: 

 bílá 
 

Balení: 

 hliníková fólie 600 ml, 15 kusů v kartonu 

 

Bezpečnost při práci:  

 bez zvláštních ustanovení 

 

 

 

Technické údaje: WF 

základní materiál MS polymer 

měrná hmotnost 1,67 g/cm2 

čas tvorby kůže cca 10 min 

čas tuhnutí 2-3mm / 24h 

shore A cca 40 

max. dovolená deformace 20% 

návratnost do původ. stavu >75% 

E-modul 0,75 N/mm2 

pevnost v tahu 1,8 N/mm2 

pevnost ve smyku 0,9 N/mm2 

prodloužení při přetrhnutí 750% 

změna objemu -3 až -4 % 

třída hořlavosti B2 

pracovní teplota okolí 0°C až +40°C* 

pracovní teplota podkladu 0°C až +35°C* 



Technický list 

ISO-TOP FLEXKLEBER WF 

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 

technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                          Marec 2022  

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  

OR OS Bratislava 1, 

Oddiel: Sro, vložka 13/B 

Banka: Tatra Banka 

Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 

www.allmedia.sk 

+421 2 62 248 748 

+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

– organizační složka  

Kaštanová 639/143           

617 00 Brno 

IČO: 276 95 573 

OR KS Brno, 

oddíl A, vložka 19070 

Banka: ČSOB 

Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 

www.allmedia-cz.cz 

+420 515 919 780 

+420 515 919 789 

Likvidace odpadu a skladování: 

 likvidace bez  zvláštních ustanovení 

 balení skladujeme dostatečně uzavřené, na suchém 

místě při teplotách od +5°C do +25°C  

 skladovatelnost 12 měsíců 

 

ISO-TOP WINFRAMER TYP 3 

 

 
 

ISO-TOP WINFRAMER TYP 1 

 

 


